
HVS Verbandsebene 18/19

Qualifikation Sachsenliga Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 NSG Oelsnitz/Oberlosa 4 4 0 0 82 : 36 +46 8 : 0
2 NSG ZHC/Werdau 4 3 0 1 85 : 68 +17 6 : 2
3 SG LVB 4 2 0 2 75 : 83 -8 4 : 4
4 Radebeuler HV 4 1 0 3 72 : 94 -22 2 : 6
5 SG Niederau-Meißen 4 0 0 4 65 : 98 -33 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Schüller, Thomas, Niedergraben 15, 08294 Lößnitz, Mobil: 0173 -
5 86 47 23, Tel.: 03771 - 5 95 59 33, t.schueller@hvs-handball.de,
sransetzer-sbc@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.05.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  32701
10:50  32701
11:40  32701
12:30  32701
13:20  32701
14:10  32701
15:00  32701
15:50  32701
16:40  32701
17:30  32701

NSG Oelsnitz/Oberlosa
NSG ZHC/Werdau
SG LVB
Radebeuler HV
SG Niederau-Meißen
NSG Oelsnitz/Oberlosa
Radebeuler HV
NSG ZHC/Werdau
SG Niederau-Meißen
SG LVB

Radebeuler HV
SG Niederau-Meißen
NSG Oelsnitz/Oberlosa
NSG ZHC/Werdau
SG LVB
NSG ZHC/Werdau
SG Niederau-Meißen
SG LVB
NSG Oelsnitz/Oberlosa
Radebeuler HV

22:8
23:18
8:18
16:24
17:20
14:11
27:21
27:20
9:28
27:21

Hallenverzeichnis

32701 SH Kurt-Helbig Plauen
Comeniusstr. 15, 08523 Plauen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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