

HVS Verbandsebene 18/19

Qualifikation Sachsenliga Gruppe A

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲	1 NSG Oelsnitz/Oberlosa	4	4	0	0	82 : 36	+46	8 : 0
▲	2 NSG ZHC/Werdau	4	3	0	1	85 : 68	+17	6 : 2
▲	3 SG LVB	4	2	0	2	75 : 83	-8	4 : 4
▼	4 Radebeuler HV	4	1	0	3	72 : 94	-22	2 : 6
▼	5 SG Niederau-Meissen	4	0	0	4	65 : 98	-33	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

Schüller, Thomas, Niedergraben 15, 08294 Lößnitz, Mobil: 0173 - 5 86 47 23, Tel.: 03771 - 5 95 59 33, t.schueller@hvs-handball.de, sransetzer-sbc@gmx.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 11.05.2019 10:00 32701	NSG Oelsnitz/Oberlosa	Radebeuler HV	22:8
10:50 32701	NSG ZHC/Werdau	SG Niederau-Meissen	23:18
11:40 32701	SG LVB	NSG Oelsnitz/Oberlosa	8:18
12:30 32701	Radebeuler HV	NSG ZHC/Werdau	16:24
13:20 32701	SG Niederau-Meissen	SG LVB	17:20
14:10 32701	NSG Oelsnitz/Oberlosa	NSG ZHC/Werdau	14:11
15:00 32701	Radebeuler HV	SG Niederau-Meissen	27:21
15:50 32701	NSG ZHC/Werdau	SG LVB	27:20
16:40 32701	SG Niederau-Meissen	NSG Oelsnitz/Oberlosa	9:28
17:30 32701	SG LVB	Radebeuler HV	27:21

Hallenverzeichnis

32701 SH Kurt-Helbig Plauen
Comeniusstr. 15, 08523 Plauen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen